YALMAN-660PT
SIFIR GECİKMEYLE
GERÇEK ZAMANLI
GÖZETLEME
YENİ NESİL SOĞUTMALI
MWIR BAND TERMAL
GÖRÜNTÜLEYİCİ
YÜKSEK KALİTELİ
GÜNDÜZ DÜŞÜK IŞIK
KAMERASI
HEDEFLERİ DOĞRU
ŞEKİLDE TESPİT VE
TAKİP ETME
ÇOK BANTLI
EŞZAMANLI
GÖZETLEME
SOĞUTMASLI KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
GENEL ÖZELLİKLER
YALMAN-660PT
• Optik Sis Giderme, HLC, BLC, WDR destekler
• Ağ çıkışı sağlar; MWIR, görünür kamera ve LRF aynı web
arayüzüne sahiptir ve analiz desteği sunar.
• 1 milyondan fazla döngü ömrüne sahip motor ve tahrik
sistemiyle 24 saat kesintisiz çalışmayı destekler.
• Tekrarlanabilir konumlandırma hassasiyeti ve güç
kesildiğinde kendinden kilitleme özelliği vardır.
• ONVIF desteklidir; önde gelen üreticilerin VMS ve ağ
cihazlarıyla uyumludur.
• Korozyon dayanım derecesi: Sınıflandırma kuruluşu
standartlarına uygun olarak ASTM B117 / ISO 9227 (2000 saat).
TEKNİK ÖZELLİKLER
SOĞUTMASLI KEŞİF VE GÖZETLEME SİSTEMİ
YALMAN-660PT YALMAN-1100PT
Sensör Gündüz: 1/1.8” Sony CMOS Progressive -1920x1080
2 M piksel
Termal: Cooled MCT – 640x512
(1280x1024 Yükseltme)
Odak Uzaklığı Gündüz: 15 ~ 1200 mm
Termal: 33 ~ 660 mm
Gündüz: 15 ~ 1200 mm
Termal: 33 ~ 1100 mm
Termal NETD ≤25mK
Zoom Gündüz  : 80X
Termal    : 20X
Gündüz  : 80X
Termal    : 33X
FOV Gündüz:
29.1°×16.6°~ 0.4°×0.2°
Termal:
18.2°×14.6° ~ 0.8°×0.7°
Gündüz:
29.1°×16.6°~ 0.4°×0.2°
Termal:
18.2°×14.6° ~ 0.5°×0.4°
Fonksiyonlar EIS, R-WDR, Parlak Işık Bastırma, Sis Giderme, Isı
Dalgası Azaltma, AWB, 2D / 3D Gürültü Azaltma,
Görüntü Çevirme, Otomatik Odaklama, Sahte Renk,
AE, Hareket Algılama, Sahne Değişikliği, SD Kart, Yet-
kisiz Erişim, Orantılı Yakınlaştırma, Güç Kesildiğinde
Kendinden Kilitleme, Fan / Isıtıcı, Silecek
Minimum
Aydınlatma
Renkli: 0.005Lux/F1.5
Dijital Zoom 16X
Ağ
Protokolleri
ONVIF, HTTP, RTSP, RTP, TCP, UDP
YALMAN-660PT YALMAN-1100PT
Sıkıştırma H.265 / H.264 / MJPEG
Akıllı Video
Gözetimi
Hareket, Sanal Sınır İhlali, İzinsiz Giriş, vb.
Hız Yatay: 0.01°~120°/sn;
Dikey: 0.01°~60°/sn
Menzil Yatay:
360° sürekli dönüş,
Dikey:
-90° ~ +90°
Laser Range
Finder
20 km
Ethernet 1, RJ45 10 M/100 M Kendini uyarlayan
Güç 48V DC, Avg: 100W, Max: ≤200W
Çalışma
Sıcaklığı
-32°C ~ +65°C, ≤90%RH
Koruma
Sınıfı
Ani Akım ve Gerilim Geçici Durum Koruması, IP66,
TVS 6000V Yıldırım Koruması
Boyut 525*860*625mm(E*B*Y)
Ağırlık ≤80KG
Ranges Tespit: 50.600 m
Teşhis: 16.850 m
Tanıma: 8.450 m
Tespit: 84.300 m
Teşhis: 28.150 m
Tanıma: 14.050 m
37